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Nr Udstillingssteder

Adresse-udstillingssted

Udstiller
nr.

Udstillers navn

Udstiller priv adresse

Udstillers Mobil

Udstiller e-mail

Udstiller web / FB / Insta

Hvad udstiller du med:

6880 Tarm

1 |Galleri Hanne Strebgl

Gjerager 25, 6880 Tarm

Abstrakt og grafisk kunst

https://gallerihannestreboel.c

Hanne Strebgl Gjerager 25, 6880 Tarm| 228057 65 |streboel@hotmail.com om/
2 |MejerietTarm Kirkegade 1, 6880 Tarm
Anny Skov Graesholt nggg;l\éej 19,6920 61 305297 |graesholt@tdcadsl.dk Akryl- akvarel- collage
Grethe Mortensen 22 56 27 43 |Grethekml6@gmail.com Keramik
Gunhild Bach 296146 63 |fejebak@godmail.dk Malerier
Karen Ladekjeer gg:ivej 16,6900 2074 16 94 |kal@skjern-net.dk Krea by Ladekjeer Malerier
Karla Kristensen 23424197 |kk@tbmail.dk Glaskunst
Maria Swierczynska mariateresasw@gmail.com Akryl og akvarel
Mona Orluff Lauridsen 5126 53 33 [morluff@mail.tele.dk Akrylmalerier
3 |stationsbygningen Tarm Stationsvej 2, 6880 Tarm
Bodil Wilms Nielsen nielsenbodill2@gmail.com Malerier
Hanne Breum Karlsen hanne.breum.karlsen@gmail.com Kunstkort, Ecoprint
Hanne Lemming _I?;?;selvej 3, 6880 2554 21 54 [hanne-lemming@mail.dk Malerier
Lene Bangsgaard 26 60 86 76 |lenebangsgaard@gmail.com Malerier, Keramik
Olga Malunova 502257 05 |olyamalunova@yandex.ru L\:Iaaelfagz:ialggrretningsartikler i
Thomas Pilgard Andersen [Pilevej 7, 6880 Tarm 60 61 60 25 |hejthomaspa@gmail.com www.thomaspamaleri.com Maleri, keramik skulptur,

beton skulptur, collage, mv.
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6893 Hemmet

Anita Skelmose

Gl. Skuldbglvej 2, 6893 Hemmet

Gl. Skuldbglvej 2, 6893

Anita Skelmose 203354 73 |anita@skelmose.dk Maleri
Hemmet
5 |Kulturhuset Skolen Sdr. Vium |Esbglvej 9, Sdr. Vium, 6893 Hemmet
. . insta: . '
Annette Nygaard 20829484 |marzilil23@gmail.com Mixed media
kunstnergruppennuance
) . ) Instagram: .
Antje Strandbygaard 21488099 |antje.strandbygaard@gmail.com Kunstnergruppennuance Malerier
Ellen Anne Boiskov 28908112 |ellenboiskov@gmail.com Boiskov keramik Keramik
Frank Jgrgensen 21157102 |frank.joergensen@skjern-net.dk Foto
Inger Lis Hansen 22803453 |[ilhl@live.dk Instagram: Mixed media
kunstnergruppennuance
Jane Zink Juhl 30340273 |janeogco@hotmail.com Malerier
Lillian Sonne-Hansen Abrmken 58, 6900 229091 31 |[lilliansonne@live.dk Instagram: Maleri, mixed media
Skjern kunstnergruppennuance
Svend Aage Steffens Violvej 14, 6900 Skjern 30229168 |steffensd3@me.com g?gf?é)r?sk: Svend Aage Malerier
6900 Skjern
6 |Galleri Fensteen Holstebrovej 75, 6900 Skjern
Alice Agger ;Ei?g”e 23,6900 21497911 |aggerl967@gmail.com Malerier
Charlotte Fensteen gl(zjl::ﬁbrovej 75,6900 25212846 |c_fensteen@hotmail.com Galleri fensteen Maleri
7 |Galleri Kongensholm Kongsholmvej 3, 6900 Skjern
Jenny Kongensholm Kongsholmvej 3, 6900 . . . .
Nielsen Skjern 61691954 |jenny@kongensholm.dk www.jennyjeppesen.dk Malerier
8 |Galleri Petersminde Petersmindevej 10, 6900 Skjern
Petersmindevej 10, ’ .
Gunnar @rskov 6900 Skjern 40410555 |gunnar@orskovas.dk Oliemalerier
9 |Galleri Skjern Enge Birkvej 39, 6900 Skjern
Grethe Dyrsg Larsen Birkvej 39, 6900 Skjern 24 66 0351 |Grethedyrsoe@gmail.com Maleri, pastel, keramik
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10 |Hensehuset Grannegade 1, 6900 Skjern
Mona Jacobsen (Szlifér:zegade 1,6900 40 40 48 55 |kimogmona@gmail.com fb.mel/jacobsen.homemade |Beton
11 [Innovest Anumvej 28, Skjern
Hanne Seemann Nilsson |Agerhgj 12, 6880 Tarm 52 30 77 07 |ib.honilsson@gmail.com Malerier
Marianne T. Hansen 91107049 |hopeandartstudio7@gmail.com Hope & Art studio Akryl malerier
12 |Kari Thygesen Engtoften 12, 6900 Skjern
Kari Thygesen gﬂgﬁlﬁen 12,6900 23711094 |kt@karithygesen.dk www.karithygesen.dk Maleri
6920 Videbaek
13 |Galleri Uldum Kirkealle 10, 6920 Videbaek
Britta Uldum K!rkealle 10,6920 26814019 |bkuldum@os.dk Malerier
Videbaek
14 |Vaerkstedet Adalsvej Vorgod  [Aadalsvej 27, Vorgod, 6920 Videbaek
Gitte Have 23715077 |gitte.have62@gmail.com Keramik
. Aadalsvej 27, Vorgod, R . . .
Ingrid Sgrensen 6920 Videbaek 25137298 |ingrid.soerensen2@gmail.com Keramik, Malerier
6950 Ringkgbing
15 Cementmageren Rindum Engvej 12, 6950 Ringkebing
Jorgen Pedersen Rindum Engve; 12, 21478196 |cementmageren@gmail.com Instagram: Cementmageren |Cementkunst
6950 Ringkgbing ) )
16 |Fjordudsigten 11 A Fjordudsigten 11a, 6950 Ringksbing
Keld Stougaard FJ.OrdUdS.'gten 11a, 6950 29 84 65 43 |keldstougaard@yahoo.dk Malerier
Ringkgbing
Pia Hauge Stationsvej 15, 6920 61188411 |frapiakunst@gmail.com www frapia.dk Malerier, Mixed Media

Videbaek
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. Vellingvej 63, Velling, 6950
17 |Galleri 63 Ringkgbing
) . Fjordudsigten 26A, . ) .
Anne-Sofie Kristensen 6950 Ringkabing 253336 33 |kristensenannesofie@gmail.com |Instagram askpasteller Akvareller
Birthe Stengaard Anemongve] 14,6950 2869 37 15 |gamle_birthe@hotmail.com www.bsmalerier.dk Malerier
Ringkgbing
Bodil Wulff 51214985 |bodilwulff@hotmail.com Maleri
Skolevej 2, 6950 . .
Claus Stampe Ringksbing 21908386 [clausstampe6950@gmail.com Maleri
https://www.facebook.com/p
Irene Lykke Maller 20973243 rofile.php?id=615523358353 | Akryl malerier
(LykkeArt) 17
Kirsten Fynboe glzt:rrrg];ade 28, 6900 246106 19 |k.fynboe@skjern-net.dk Malerier
. Holmgardvej 5, - ) .
Laila Lykkevold Jensen Finderup 6900 Skjern 26 72 22 45 |lailaljensen@hotmail.com Malerier
. Alkjeerhgj 20, 6950 . . . .
Lisbet Isager Ringkabing 29 28 23 63 |isagerlisbet@gmail.com Malerier
Maren Axelsen gﬂgﬁlﬁen 3 C St, 6900 246008 17 |marenaxelsen@hotmail.com Malerier
Margit Have Mikkelsen 20 43 06 55 Maleri
Tanja Gammeljord ;)I/(Tgr\r/:-:‘]en 1,6900 42 18 3458 |tanja.gammeljord@gmail.com tanja_gammeljord_art Mixed media
. . Agersbaekvej 9, Hee, 6950
18 |Galleri AAEN i Hee Ringkbing
www.susanneaaen. dk Akrylmalerier, grafik, mix
Susanne Aaen 21734403 |sus@saaen.dk FB: susanne Aaen Insta: me?j/ia '9 ’
aaensusanne
19 |Galleri Mggelgaard Vellingvej 73, 6950 Ringkabing
Vellingvej 73, 6950 ’ ’ Instagram: Keramik, malerier, billeder
Jytte Mogelgaard Ringkgbing 30346650 |jmoegelgaardn@gmail.com Artbymoegelgaard lavet med Alkohol Ink
20 |Jette Astrup Keramik Tangsvej 21, 6950 Ringkabing
Jette Astrup Tgngsvgj 21, 6950 28 40 4559 |jetast@outlook.dk Instagram: Jastrup_Keramik |Keramik
Ringkgbing
21 |Ole Faneskov-Jensen Sgnderbyvaenget 1, 6950 Ringkabing
NB: Plads til 2-3 udstillere Ole Faneskov Jensen Senderbyvaenget 1, 97 335343 [faneskovjensen@gmail.com www.traedrejer- Malerier - moderne ure og

6950 Ringkgbing

billedemager.dk

treedrejede ting
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22 Ringkebing-Skjern Herningvej 7A, 6950 Ringkgbing

Medborgerhus

Brogardsveenget 21,

Asta Grethe Jgrgensen 6950 Ringkabing 30242516 |astagrethe@gmail.com Malerier
. Blomstervaenget 29, . . .
Gunhild Hedegaard 6950. Ringkabing 301344 08 |gunhildhedegaard@hotmail.com Malerier
Herningvej 7B 1. 1, . .
Inger Omer 6950 Ringkabing 40 41 24 18 |inger@omer.dk Akrylmalerier
www.malenegrotrian.com
Malene Grotrian 5282 3467 |malene@malenegrotrian.com FB: Malene Grotrian Art Akvarel illustrationer
IG: malene_grotrian
23 [Ringkebing-Skjern Radhushal |Ved Fjorden 6, 6950 Ringkabing
Britta Troelsen 2962 7153 |britta-troelsen@hotmail.com m.kunstenmvnerenndenfo Malerier
Dasha Nesterenko 22 36 20 38 |dashaseat@gmail.com Instagram: dasha.nes.art Malerier
Eva Nauersgaard Larsen 51251215 (famlarsenl2@gmail.com Malerier
Gurli Henneberg 2114 07 83 |gurlihenneberg@yahoo.com FB Tegneforbundet af 1919 Llltl\/s;rrztlloner af bamebager,
. Rindum Engvej 2b, ) . . .
Helle Nissen Andersen 6950 Ringkabing 292826 09 [gallerihelle@mail.dk Galleri-Helle.dk Malerier
Inger Merete Jensen 44 11 0555 |mail@ingermeretejensen.dk Maleri
https://www.facebook.com/p
rofile.php?id=100091247970
Jette Signe Petersen 20895420 |jettesigne@gmail.com 772 Malerier
https://www.instagram.com/j
ettesignepetersen/
24 |SOPOART Bygvaenget 12, 6950 Ringkebing
Sofus D. Poulsen Bygvaenget 12, 6950 7214 0545 ([sofuspl@gmail.com www.sopoart.dk Malgner, akvareller og
Ringkgbing tegninger
6971 Spjald
25 |Lilian Ostenfeldt Grgnlund Hvingelvej 35, 6971 Spjald
Lilian Ostenfeldt Grgnlund Hvingelvej 35, 6971 226307 18 Keramik, malerier

Spjald
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